

Future Tobacco Group ApS (Tidligere Canna Puck ApS)

Gymnasievej 5
3660 Stenløse

Årsrapport
2. oktober 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/10/2020

Thomas Jespersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Future Tobacco Group ApS (Tidligere Canna Puck ApS)
Gymnasievej 5
3660 Stenløse

Telefonnummer: 29637608
e-mailadresse: faktura@futuretobacco.com

CVR-nr: 39919354
Regnskabsår: 02/10/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at agere indenfor tobakslignende fremstilling samt anden i den forbindelse med hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i første regnskabsår 2018-2019 udgør -1.291.305 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende på baggrund af at perioden er en opstartsperiode og følger ledelsens budgetlægning.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning - i april kvartal - påbegyndt reel produktion og salg - både indenlands og som eksport - hvilket påvirker selskabets fremtidige drift, likviditet og egenkapital positivt og følger ligeledes ledelsens budgetlægning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 2. okt. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttoresultat		-1.291.305
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		-1.291.305
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-1.291.305
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-1.291.305
I alt		-1.291.305

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		105.337
Produktionsanlæg og maskiner		2.809.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		96.500
Materielle anlægsaktiver i alt		3.010.837
Anlægsaktiver i alt		3.010.837
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender moms og afgifter		56.065
Tilgodehavender i alt		56.065
Likvide beholdninger		44.585
Omsætningsaktiver i alt		100.650
Aktiver i alt		3.111.487

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-1.291.305
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		-1.241.305
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Kontraktlige forpligtelser		4.199.985
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.199.985
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		80.807
Kontraktlige forpligtelser		72.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		152.807
Gældsforpligtelser i alt		4.352.792
Passiver i alt		3.111.487

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19 kr.	-kr.
Lejede lokaler	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Der er ikke foretaget af- og/eller nedskrivninger, da en reel driftsproduktion først er igangsat i april kvartal 2020.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret